
令和 5 年 3 月吉日 

桜圃会会員のみなさま 

                          山口県立大学同窓会桜圃会 

                           会 長 相本 艶子 

第 79 回 桜圃会総会のご案内 
 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素より、桜圃会の活動につきまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、下記の通り山口県立大学同窓会桜圃会第 79 回総会およびキャンパスツアーを行

います。母校山口県立大学の新しくなったキャンパスをご覧いただきたく存じます。 

お誘いあわせの上、是非ともご出席くださいますようご案内申し上げます。 
敬具 

記 

日  時  令和 5 年５月 21 日（日） 10 時～14 時 

場 所  山口県立大学北キャンパス２号館 B401 

参加費  2,000 円（お弁当・茶菓子） 

総 会 

議  題  会務報告､決算報告､監査報告､事業計画(案)､予算(案)、校友会、80 周年   

講 演 

          演題 「山口県立大学と私」 

          講師 山口県立大学名誉教授 

山口県立大学同窓会桜圃会特別顧問 福田百合子先生 

       ※総会実行委員は、S54 年卒業・R4年卒業、修了の方々です。 

キャンパスツアー ※希望者のみ 14 時～15 時 

   以下の二つのコースに分かれてキャンパスツアーを行います。 

①コース 3 号館（国際文化学部・社会福祉学部学部棟）、図書館 

②コース 4 号館（栄養学科棟）、5 号館（看護学科棟）、図書館 

参加を希望される方はどちらかに〇を付けてください。 

お申込み〆切は、5 月 12 日(金)<必着>  

電話・Fax・郵送・E-mail のいずれかの方法で、事務局までお申込みください。 

 

 

 

 
＊今後も会報、総会のご案内をお送りしたいと思います。転居による住所変更等がございましたら、お知らせください。 

◇ 総 会 参 加 申 込 書 ◇ 

 

〇お問い合わせ先○ 山口県立大学同窓会桜圃会事務局 

〒753-8502 山口市桜畠 3-2-1 職員在室日：水・金曜日（10 時～17 時）   

 Tel&Fax：（083)925-7485  E-mail：ouhokai@yamaguchi-pu.ac.jp  

御芳名            ※会員番号は封筒ラベル下の 9または 10桁の数字です 

 会員番号（           ） 

                 
卒業

修了（   ）年（     ）
学科

科   

御住所 

 
〒                             (℡             )  

 

 

E-mail  

通信欄  

キャンパスツアー 

いずれかに〇を 

お付けください 

① コースに参加 ・ ②コースに参加 不参加 


